En mi calidad de Gerente General de RIS THECNICAL HOLDING S.A., tengo 
a bien informar lo siguiente: 

RIS THECNICAL HOLDING S.A. en este ejercicio económico del año 2009 
producto del comienzo de nuestras operaciones y por cambios económicos que 
hemos experimentados en este año y hemos generado una pérdida de 
UD$10.199,94 (Diez mil ciento noventa y nueve con 94/100 dólares). Estoy 
convencido que para este nuevo ejercicio económico lograremos mejorar y 
superar nuestras expectativas de desarrollo y negocios. Cabe indicar que mi 
representada ha cumplido con todas sus Obligaciones Tributarias hasta la